
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Sukcesywna dostawa tlenu dla celów medycznych wraz z dzierżawą i serwisem butli dla Podkarpackiej Stacji Pogotowia
Ratunkowego w Mielcu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Podkarpacka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Mielcu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 831364262

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Żeromskiego 22

1.4.2.) Miejscowość: Mielec

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-300

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 177736301

1.4.8.) Numer faksu: +48 177800552

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pogotowie-mielec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pogotowie-mielec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bd35b948-21ac-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00469934

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-08-24

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00310019

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Sukcesywna dostawa tlenu dla celów medycznych wraz z dzierżawą i serwisem butli dla Podkarpackiej Stacji Pogotowia
Ratunkowego w Mielcu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00469934 z dnia 2024-08-24

2024-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa tlenu dla celów medycznych wraz z dzierżawą i serwisem butli dla
Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu, obejmująca: sukcesywną dostawę tlenu dla celów medycznych,
dzierżawę butli na tlen medyczny oraz transport i serwis butli w rodzajach i ilościach wyszczególnionych w Załączniku Nr 2
do SWZ.
2. Jednostkowe zamówienia zgodnie z potrzebami Zamawiającego dostarczane będą do następujących lokalizacji:
2.1. Grupa 1- Tlen medyczny - dostawy łącznie z dzierżawą butli:
- Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, ul. Żeromskiego 22-MAGAZYN TLENOWNIA,
- Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli, ul. Stanisława Staszica 4,
- Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, ul. Szpitalna 1,
- Szpital Powiatowy w Nowej Dębie, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1 A,
- Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Kolbuszowej, ul. Grunwaldzka 4,
- Szpital Powiatowy ZOZ w Dębicy, ul. Krakowska 91, 
2.2. Grupa 2 - Tlen medyczny - butle stalowe własne wraz z napełnieniem:
- Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, ul. Żeromskiego 22-MAGAZYN TLENOWNIA.
3. Dostarczany tlen medyczny winien posiadać pozwolenie na dopuszczenie do obrotu na terenie Polski zgodnie z ustawą z
dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 ze zm.) i zgodnie z ustawą z dnia 20 maja
2010 r. o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 974 ze zm.)
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają Załącznik nr 2 do SWZ oraz Projekt umowy stanowiący Załącznik Nr
4 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 24111500-0 - Gazy medyczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-31

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
12 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Linde Gaz Polska Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6770067397

4.3.3.) Ulica: ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17

4.3.4.) Miejscowość: Kraków

4.3.5.) Kod pocztowy: 31-864

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 303689,52 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00360781/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-07-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 184315,10 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00469934 z dnia 2024-08-24

2024-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Sukcesywna dostawa tlenu dla celów medycznych wraz z dzierżawą i serwisem butli dla Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Podkarpacka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Mielcu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 831364262
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Żeromskiego 22
	1.4.2.) Miejscowość: Mielec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-300
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 177736301
	1.4.8.) Numer faksu: +48 177800552
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pogotowie-mielec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pogotowie-mielec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bd35b948-21ac-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00469934
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-08-24

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00310019
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 24111500-0 - Gazy medyczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-31
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Linde Gaz Polska Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6770067397
	4.3.3.) Ulica: ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17
	4.3.4.) Miejscowość: Kraków
	4.3.5.) Kod pocztowy: 31-864
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 303689,52 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00360781/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-07-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 184315,10 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



